

## МІНІСТЕРСТВО СІЛЬСЬКОГО ГОСПОДАРСТВА РЕСПУБЛІКИ КРИМ

## МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ КОЙ ХОДЖАЛЫГЪЫ НАЗИРЛИГИ

## ПРИКА3

от 10./2.2021

No 695

г. Симферополь

О внесении изменений в приказ Министерства сельского хозяйства Республики Крым от 25.02.2021 № 90

В соответствии с постановлением Совета министров Республики Крым от 24 ноября 2021 года № 705 «О внесении изменений в постановление Совета министров Республики Крым от 19 февраля 2021 года № 98»

## ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства сельского хозяйства Республики Крым от 25.02.2021 № 90 «Об утверждении форм документов по предоставлению субсидии юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям в целях компенсации предприятиям хлебопекарной промышленности части затрат на реализацию произведенных и реализованных хлеба и хлебобулочных изделий за счет резервного фонда Правительства Российской Федерации в рамках реализации Государственной программы развития сельского хозяйства регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья продовольствия Республики Крым» следующие изменения:

подпункт 7) пункта 1 приказа признать утратившим силу; приложение 7 к приказу признать утратившим силу.

- 2. Отделу программного обеспечения и технической защиты информации управления имиджевой политики обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте Министерства сельского хозяйства Республики Крым в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
  - 3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Первый заместитель министра

Al

А. Зарединова